５府学保養第１７号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年６月８日

　大阪府学校保健会
　会長　松本　泰仁　様

大阪府学校保健会養護教諭部会
会長宮川淳子

令和５年度大阪府学校保健会養護教諭部会
夏期スキルアップ研修会Ⅰ・Ⅱの開催について（依頼）

入梅の候、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素より大阪府学校保健会養護教諭部会の活動にご支援ご協力をいただきありがとうございます。
このたび、標記研修会を別紙要項のとおり開催いたします。
つきましては、趣旨をご理解いただき、関係者に周知及び参加についてご配慮いただきますようお願い申しあげます。

	【連絡先】
大阪府学校保健会養護教諭部会　副会長
池内　恵理子　（大阪府立千里青雲高等学校）
〒5６０-00８４　豊中市新千里南町１-５-１
　　TEL：06-6８３１-３０４５　FAX：06-6８３１-２３８１
Mail：T-IkeuchiE@medu.pref.osaka.jp